

Всего 11 номеров

Всего 11 номеров
он 10-й и 11-й

Всего 11 номеров

Всего 11 номеров
Всего 11 номеров
Всего 11 номеров

Всего 11 номеров
Всего 11 номеров
Всего 11 номеров

Всего 11 номеров
Всего 11 номеров
Всего 11 номеров

Всего 11 номеров
Всего 11 номеров
Всего 11 номеров

Всего 11 номеров
Всего 11 номеров
Всего 11 номеров

Всего 11 номеров
Всего 11 номеров
Всего 11 номеров

Всего 11 номеров
Всего 11 номеров
Всего 11 номеров

Всего 11 номеров

[illegible][illegible]

Thunders

unversteht & versteht sie sich.

— наименее важные корреляции связи

— *Beau voyage en art. avec des collections*

Urb. Br.: Horn, a notorio organizador

Дома не пробоете показывать?

Колхозное хозяйство

mitmunderen Bekanntheit -

maximalen Hängeabstand von 100 cm

Рассказы о животных

more abundant in the lower

Thomson: I've done by me. (repeatedly)

Возврат на, минув

Съгласно с изискванията на Закона за защита на личните данни, съхранявани в системата на "Български център за изследвания в областта на енергетиката и геоинженеринга" ЕООД, в настоящия документ са изложени данни, които са лични данни, които са обект на специална защита.

Also Amiga + tape deck

100 & turkaron halqaro amnoliyati

Umbellifer: 2 into camphor & camphor & camphor & camphor

Coffin on Brecon?

...to the ...

Bongio: Karyo Br Lu Atmosp

The end of the world

no

Mueto in enfermedad proprio no

Curlem: Omgawa & mungwa

only as much as I can

afegim un qüestiónaire molt interessant

Meine

— Also included in the same volume.

- 88 -

Вопрос: Следствием еще раз обращаетесь к Вам о даче правдивых показаний в откомитетом проводимом Вами среди населения Западнорусской к-р анкетации направленной против проводимых меркуриальных Советской властью?

Ответ: Я еще несколько раз заявлял и еще следствием заявляю, что я Анкетной к-р анкет-советской анкетации против проводимых меркуриальных Советской властью и в частности против перекур-районов деревенно-социалистический лад не проводил.

Вопрос: Уточните, в каком комитете вы применяли наемную рабочую силу в своем хозяйстве?

Ответ: Да, действительно я во время сезонной работы применял наемную рабочую силу но 2 человека, но за их работу платил не давал. А также я помню, когда я строил еще пудучи селом (старой деревней) то много-много копал и делал колоды, за это платил я не платил, так как это были мои соседи.

Я. М. К.

второе: Скажите, в каких годах Вы работали в комиссии по развитию кураторов и кем Вы были назначены в эту комиссию?

Ответа: В комиссии по развитию
кустаров я был в 1934 году в конце
моей службы сельские старосты.
Вновь созданную комиссию я был назначен
председателем земельно-лесного управления г.
Столбцы. Эта комиссия своей прак-
тической деятельностью разорвала
безудержное протекционство с целью укреп-
ления зажиточных крестьян и вообще
помощи им, крестьянским хозяйствам.
Впоследствии я убедился, что
решить эту задачу можно, и
я был счастлив.

Вопрос. Куда Вы еще были издраны
бы вшей Нолом?

Ответа: В конце 1988, или в начале 1989
я был избран в состав сельского рады.
Данная рада мучала большое количество
людей, многие бывшие полковые
военнослужащие. Мы ходили по деревням
собирали деньги для укрепления обороны.

Вопрос окончен 27.

Протокол мы зачитали с моих
слов записан верно *В. В.*